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MEM.APORT.ACTUALIZACION.LIQ.CREDITO.RAD.01-2019-00206

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Vie 15/07/2022 09:22 AM

Para: Memoriales 08 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj08ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor:

JUEZ OCTAVO (08) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI – VALLE

E.                     S.                     D.

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SOCIEDAD CRC OUTSOURCING SAS CONTRA EL SEÑOR JOSE EUGENIO SANCHEZ
GARCIA CC. 16635660

 
 
RADICACIÓN: 01-2019-00206.

Buenas tardes

Por medio del presente me permito remitir memorial con actualización de liquidacion de credito.

Cordialmente 

-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto, está dirigido
únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el destinatario o no está autorizado para acceder
a esta información abstenerse de divulgar, reenviar, copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier
medio la información aquí contenida.     




VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

Señor: 

JUEZ OCTAVO (08) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI – VALLE  

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SOCIEDAD CRC OUTSOURCING SAS CONTRA EL 

SEÑOR JOSE EUGENIO SANCHEZ GARCIA CC. 16635660 

 

 

RADICACION: 01-2019-00206. 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada con personería reconocida en el 

proceso citado, por medio del presente escrito me permito aportar actualización de 

liquidación de crédito conforme a lo estipulado en el Artículo 446 del Código general 

del Proceso. 

 

Del señor Juez,         

  

 

Atentamente,       

                                   

 

 

 

 

VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

C.C. 31.939.072 de Cali 

T.P. 106218 C.S.J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

6/02/2019 $35.205.665

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORATORIA NOMIN MENSUAL VIGENCIA

$35.205.665 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $639.838 feb-19

$35.205.665 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $756.331 mar-19

$35.205.665 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $754.589 abr-19

$35.205.665 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $754.589 may-19

$35.205.665 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $753.892 jun-19

$35.205.665 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $753.195 jul-19

$35.205.665 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $754.589 ago-19

$35.205.665 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $754.589 sep-19

$35.205.665 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $746.913 oct-19

$35.205.665 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $744.467 nov-19

$35.205.665 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $740.269 dic-19

$35.205.665 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $735.365 ene-20

$35.205.665 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $745.515 feb-20

$35.205.665 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $741.669 mar-20

$35.205.665 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $732.559 abr-20

$35.205.665 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $714.969 may-20

$35.205.665 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $712.498 jun-20

$35.205.665 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $712.498 jul-20

$35.205.665 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $718.494 ago-20

$35.205.665 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $720.608 sep-20

$35.205.665 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $711.439 oct-20

$35.205.665 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $702.599 nov-20

$35.205.665 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $689.115 dic-20

$35.205.665 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $684.133 ene-21

$35.205.665 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $691.958 feb-21

$35.205.665 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $687.337 mar-21

$35.205.665 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $683.777 abr-21

$35.205.665 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $680.570 may-21

$35.205.665 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $680.214 jun-21

$35.205.665 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $679.144 jul-21

$35.205.665 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $681.283 ago-21

$35.205.665 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $679.501 sep-21

$35.205.665 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $675.576 oct-21

$35.205.665 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $682.352 nov-21

$35.205.665 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $689.115 dic-21

$35.205.665 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $696.219 ene-22

$35.205.665 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $718.847 feb-22

$35.205.665 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $724.831 mar-22

$35.205.665 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $745.166 abr-22

$35.205.665 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $768.153 may-22

$35.205.665 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $792.013 jun-22

$35.205.665 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $411.096 jul-22

$29.841.872

$35.205.665

$3.502.330

$29.841.872

$68.549.867

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 207419267880

DEMANDADO : JOSE EUGENIO SANCHEZ GARCIA

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
Abogada 

                               

 

Carrera 5 Nro.10 – 63 Oficina 803, Edificio Colseguros, Cali – Valle Tel: 8892313 – Cel: 3152683087      
Correo electrónico: vlozano@victorialozano.com 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

6/02/2019 $4.814.827

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORATORIA NOMIN MENSUAL VIGENCIA

$4.814.827 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $87.506 feb-19

$4.814.827 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $103.438 mar-19

$4.814.827 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $103.200 abr-19

$4.814.827 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $103.200 may-19

$4.814.827 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $103.104 jun-19

$4.814.827 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $103.009 jul-19

$4.814.827 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $103.200 ago-19

$4.814.827 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $103.200 sep-19

$4.814.827 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $102.150 oct-19

$4.814.827 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $101.815 nov-19

$4.814.827 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $101.241 dic-19

$4.814.827 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $100.571 ene-20

$4.814.827 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $101.959 feb-20

$4.814.827 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $101.433 mar-20

$4.814.827 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $100.187 abr-20

$4.814.827 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $97.781 may-20

$4.814.827 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $97.443 jun-20

$4.814.827 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $97.443 jul-20

$4.814.827 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $98.263 ago-20

$4.814.827 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $98.552 sep-20

$4.814.827 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $97.298 oct-20

$4.814.827 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $96.089 nov-20

$4.814.827 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $94.245 dic-20

$4.814.827 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $93.564 ene-21

$4.814.827 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $94.634 feb-21

$4.814.827 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $94.002 mar-21

$4.814.827 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $93.515 abr-21

$4.814.827 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $93.077 may-21

$4.814.827 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $93.028 jun-21

$4.814.827 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $92.882 jul-21

$4.814.827 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $93.174 ago-21

$4.814.827 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $92.930 sep-21

$4.814.827 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $92.394 oct-21

$4.814.827 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $93.320 nov-21

$4.814.827 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $94.245 dic-21

$4.814.827 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $95.217 ene-22

$4.814.827 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $98.312 feb-22

$4.814.827 $0 $0 18,47% 27,71% 2,06% $99.130 mar-22

$4.814.827 $0 $0 19,05% 28,58% 2,12% $101.911 abr-22

$4.814.827 $0 $0 19,71% 29,57% 2,18% $105.055 may-22

$4.814.827 $0 $0 20,40% 30,60% 2,25% $108.318 jun-22

$4.814.827 $0 $0 21,28% 31,92% 2,34% $56.223 jul-22

$4.081.259

$4.814.827

$681.063

$4.081.259

$9.577.149

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

4831010102603392

DEMANDADO : JOSE EUGENIO SANCHEZ GARCIA

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 

 

 


